c4

Z DA SI VA -á ÉSAR
Vereador

,34

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 587/2018

São Roque, 21 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar autorização de Vossa

Excelência para a colação de moldura em três certificado de Moção de
Congratulações, sob • n° 126/2018, que trata de homenagens à servidores
públicos "José Luiz Araújo", "Moacir Anselmo" e "José Helio dos Santos" em

face de serviços prestados à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

Trata-se de cidadãos que prestam serviços há a
mais trinta décadas à população são-roquense com simplicidade, lealdade,

satisfação, e muito profissionalismo, deste modo merece todo o nosso respeito
e carinho.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/08/2018,- 09:27 4104/2018

	Page 1